
 1 

1. pielikums 

Iepirkumam ar ID Nr. ĶND/2011/42 

 

 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

1.  Apsardzes pakalpojums ietver Baložu vidusskolas (Skolas ielā 6) un pirmsskolas 

izglītības iestādes (PII) „Avotiņš” (Jaunatnes ielā 3) darbinieku un izglītojamo fizisku 

aizsardzību, kustamās mantas un nekustamā īpašuma apsardzi, teritorijas novērošanu un 

sabiedriskās kārtības nodrošināšanu tajā: darbdienās no plkst. 17.00 līdz  8.00, brīvdienās 

un svētku dienās 24 stundas diennaktī. Ja apsardzes pakalpojums („trauksmes poga”/ 

mobilās grupas izsaukums) tiek izmantots ārpus līgumā noteiktā laika, tas tiek apmaksāts 

saskaņā ar rēķinu pēc pušu savstarpējas saskaņošanas. 

 

2.  Pārzināt apsargājamo objektu apsardzes un ugunsdrošības signalizācijas, atbilstoši 

reaģēt uz apsardzes un ugunsdrošības signalizācijas trauksmes signāliem, informēt 

pasūtītāja atbildīgās personas par to iemesliem un apsardzes darbinieka veiktajiem 

pasākumiem. Signalizāciju bojājumu gadījumos ziņot atbildīgajām amatpersonām. 

 

3. Patrulēt apsargājamo objektu teritorijā (2. un 3.pielikums) un saskaņā ar abu pušu 

apstiprinātu apsardzes darbinieka dienesta instrukciju ar mērķi nodrošināt sabiedrisko 

kārtību, nepieļaut pašvaldības īpašuma bojāšanu vai zādzību, kā arī novērst nepiederošu 

personu uzturēšanos apsargājamos objektos. 

 

4. Atbildēt par veikto uzdevumu izpildes norisi un rezultātiem, par pašu pieņemtajiem 

lēmumiem, par uzticētajiem darba līdzekļiem un priekšmetiem. 

 

5. Apsardzes darbiniekam jārīkojas patstāvīgi atbilstoši ar pasūtītāja atbildīgo personu 

saskaņotai instrukcijai vai jāizsauc valsts vai pašvaldības policija, apsardzes uzņēmuma 

mobilā grupa, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta brigāde.   

 

6. Apsardzes darbiniekiem darbā jāierodas dienesta formā. 

 

7. Apsardzes darbiniekiem brīvi jāpārzina Latvijas valstī oficiāli noteiktā valoda. 

 

8. Apsardzes darbiniekiem jābūt nodrošinātiem ar apsardzes funkciju veikšanai 

nepieciešamajiem tehniskajiem līdzekļiem. 

 

9. Apsardzes postenis ar pastāvīgi dežūrējošu 1 (vienu) apsardzes darbinieku, apsardzes 

pulti un videomonitoru atrodas vidusskolas foajē, Skolas ielā 6. Apsardzes darbinieki tiek 

mainīti atbilstoši saskaņotam maiņu grafikam. Jābūt nodrošinātiem operatīviem sakariem 

ar apsardzes firmas centrālo vadības pulti. 

 

10.  Novērošanas videokameras uzstādītas pie skolas ēkas (5 gab.) un skolas koridorā, tās 

pievienotas apsardzes videomonitoram. 

 

11. PII „Avotiņš” grupās  ierīkota audio/video domofonu sistēma.  

 

12. PII „Avotiņš” telpas un dažas telpas vidusskolā (direktora kabinets, informātikas klase) 

aprīkotas ar apsardzes signalizāciju. 

   



 2 

13. Ēkās ierīkota ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes signalizācija.    

 

14. PII „Avotiņš” (2) un bibliotēkas (1) atbildīgo personu rīcībā jābūt t.s. „trauksmes 

pogai” (kopā 3 raidītāji), operatīvai trauksmes signāla pārraidei uz apsardzes pulti. 

 

15. Apsardzes un ugunsgrēka atklāšanas trauksmes signālu pārraidi uz apsardzes pulti 

jānodrošina apsardzes uzņēmumam. 

 

16. Vidusskolas un PII „Avotiņš” teritorijas ir nožogotas. Apsardzes darbiniekiem 

apsargājamās teritorijas tiks ierādītas dabā. 

 

17. Nepieciešamības gadījumos ieiet pirmsskolas izglītības iestādē „Avotiņš” un pārbaudīt, 

vai arī novērst signalizācijas ieslēgšanās iemeslus. Par notikušo informējot PII „Avotiņš” 

iestādes vadītāju nākošajā darba dienā. 

 

18. Obligāti jāinformē atbildīgā persona (nosaka iestādes vadītājs) par faktu, ja iestādē 

noteiktā laikā signalizācija netiek pieslēgta kontroles pultij. 

 

 


